Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.12.2019г.

	         №77

	Об утверждении плана-графика
 закупок товаров, работ, услуг
на 2020 финансовый год
 и на плановый период 2021
 и 2022 годов

В соответствии с частью  2  статьи 112  Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения размещения планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов   ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов. (Приложение № 1).

2. План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2020 финансовый  год и на плановый период 2021 и 2022 годов разместить  в единой информационной системе в течение трех рабочих  дней со дня утверждения и на  сайте Администрации сельского поселения Администрации сельского поселения Раменское  ramenpos.ru  в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
        4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

            и.о.Главы поселения                                             О.В.Кустова